Dnica Reminiscere

mus. Rogare et obsecrare pro eo dem accipiunt. pnt in distingui fm glo. vt dicat q rogatio e sumplex rogatio siue simplex supplicatio. sed obsecratio est supplicatio cu adiuratione. vnde obsecrare id e est qd ob sacra rogare. propter qd forte addit apls in domino iesu. i. rogamus ob sacra dni iesu. i. vt ob sacra eius natiuitatez et ob sacra eius passionē. **U** in dno iesu. fm glosam. i. si amatis dnm iesum. **E**t vide q talis pdicator et talis prelat libenter audiendus est q instar apli affatur dulciter. dicēdo. **F**ratres. pccatur humiliter. dicēdo. rogamus vos. adiurat fortiter. dicēdo: et obsecramus in dno iesu. **Q**uare aut aplus premitit: si atres. loquens ordinat in psona episcopi. et quare loquit in plurali: loquens in psona cuiuslibet plari. vide supra in expositione eple immediate pcedentis. **P**ot etiā dici ad lram q idcirco dicit sic. **R**ogamus et obsecramus. qz nō ipse solus scripsit istā eplā. verū etiam Siluanus et Timotheus. sicut apparet in principio epistole. **D**einde tangendo sue monitionis materiam tria ponit que debent queri licet allicere ad pficiendū et ad psequerandū in apli doctrina. scilicet auctoritatē aplicam: necessitatem ppriam: et voluntatē diuinam. ergo obediendum est. et qa Aplus tradit. et qz opus expedit et qz deo placitū sit. et hoc e q dicitur ita.

[**R**ogamus] de quo. [**E**cce vt quemadmodū accepistis a nobis] scz a me **T**imotheo et sit uano [quēadmodū] Iohico et nō aliter. **N**on enim impono vobis noua mandata. sicut dicebat **I**ohannes. **N**on mandatū nouū scribo vobis: sed mandatū vetus. **J**oh. ij. [**A**ccepistis] in quā [quō vos oportet ambulare]. proficiendo. scz p vitam mandatorū. **P**s. **A**mbulabaz in latitudine. qz mandata tua exqsiui. **E**t hoc oportet facere. qz est necessariū ad salutem. **M**atth. xix. **S**ixtis ad vitam ingredi serua mandata. ppter qd sic exponit glo. [**A**mbulare] id est viuere: et vite huius cursum pagere in his sine quibus nō est salus. [**E**t placere deo] s. in pfectione p siliorum. **U**nde glo. **P**lacere deo in his que pfectionis p silio addūtur. ille enim deo placet: qui fidem rectā quā habet executione virtutis et pfectione operationis decorat. talis enim est placens deo: factus dilectus **S**apientij. [**S**ic et ambuletis] scz in bono pficiendo et psequerando. **E**ph. v. **V**ide de quō caute ambuletis etc. [**A**mbuletis] dico [vt habūdetis magis] i. vt crescat in virtutibus et meritis. ac p hoc tandem et in premijs. **P**hil. j. **H**oc oro vt charitas uestra magis ac magis habūdet. **C**ū dic accipistis a nobis: tangit auctoritatē apostolicam. cū vero addit. quō oportet at vos ambulare. tangit necessitatem